instrumento contratual. 
CLÁUSULA QUARTA – VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Pela perfeita execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as 
demais condições estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA o valor global de R$ 61.556,00 (sessenta e um mil 
quinhentos cinquenta e seis reais) 

Parágrafo Primeiro: A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura, 
devendo a mesmo ser devolvida à CONTRATADA, em caso de erro. 

Parágrafo Segundo: O pagamento fica condicionado à comprovação de que a 
CONTRATADA se encontra adimplente com a regularidade fiscal, devendo ser

[...]

1.31.1.1.001 REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA 
44.90.51.00 Obras e Instalações 
RESPONSÁVEIS PELO ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DO CONTRATO:  
FISCAL DO CONTRATO: JOSEANE DOS SANTOS CARNEIRO 
GESTOR DO CONTRATO: EUGÊNIO CARNEIRO DE QUEIROZ FILHO 

VALOR DO CONTRATO: R$ 61.556,00 (sessenta e um mil quinhentos e cinquenta 
e seis reais), que será pago em única parcela. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11 de Dezembro a 31 de Dezembro de 2025. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de Dezembro de 2025 

Sonalle Ribeiro da Silva – Agente de Contratação 

Eugênio Carneiro de Queiroz Filho – Presidente